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SĄ ZESPOŁY DS. ŚCIEŻEK ROWEROWYCH, METRA I MONITORINGU 

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski powołał zespoły zadaniowe   

w celu realizacji postulatów mieszkańców wyrażonych  w majowym referendum 

lokalnym. Przypomnijmy: krakowianie wypowiedzieli się w nim m.in., że są za 

zwiększeniem liczby ścieżek rowerowych, budową metra i monitoringiem 

wizyjnym.  

- Zależało nam, aby w skład zespołów zadaniowych weszło jak najszersze grono 

specjalistów w poszczególnych dziedzinach. Dlatego do udziału w nich zaprosiliśmy 

zarówno urzędników, radnych, przedstawicieli służb mundurowych, naukowców czy 

reprezentantów organizacji społecznych – komentuje Prezydent Krakowa Jacek 

Majchrowski. 

Celem prac zespołu ds. monitoringu wizyjnego jest m.in. analiza niezbędnego 

zakresu działania gminy w tym zakresie, ustalenie źródeł finansowania oraz kosztów 

realizacji, określenie harmonogramu oraz perspektywy czasowej realizacji systemu, 

wskazanie podmiotów odpowiedzialnych za budowę monitoringu oraz jego administratora 

i operatora. Przewodniczącą tego zespołu została prof. Janina Czapska z Uniwersytetu 

Jagiellońskiego.   

Zespołowi, który będzie zajmował się zagadnieniami związanymi z budową metra 

przewodniczy Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel. Prace zespołu 

koncentrować się będą na identyfikacji uwarunkowań realizacji przedsięwzięcia, 

wskazaniu wariantów realizacyjnych oraz określeniu wytycznych do zlecenia Studium 

Wykonalności Metra.  

Przewodniczącym zespołu dotyczącego ścieżek rowerowych  został Marcin Hyła – 

Prezes Stowarzyszenia Miasta dla Rowerów. Zespół będzie analizował  m.in. zakres 

działania miasta w kontekście budowy ścieżek, ustalał źródła finansowania i koszty, 

określi  także harmonogram i perspektywę czasową realizacji inwestycji.  

Zespoły  przedstawią sprawozdanie z prac najpóźniej do końca tego roku.  



Szczegółowy zakres działania  poszczególnych zespołów  oraz ich skład dostępny 

jest pod adresem:www.bip.krakow.pl (zakładka: Prawo/ Zarządzenia Prezydenta). 
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p.o. kierownika biura prasowego 

 


